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Versele-Laga Mutine Plus I.C.
Black Label 20 kg - karma
pierzeniowa Plus z czarną
kukurydzą

Cena 131,00 zł

Producent VERSELE - LAGA

Opis produktu
Kompletna mieszanka na pierzenie z czarną kukurydzą

Mutine Plus I.C.+ Black Label dla gołębi została wzbogacona specjalnym granulatem na pierzenie Immunity
Concept+ oraz specjalną czarną kukurydzą. Czarna kukurydza w tej zróżnicowanej mieszance Mutine Plus
I.C.+ Black Label  jest niezwykle bogata w przeciwutleniacze, które wspierają ogólny stan zdrowia i odporność.
Dodany ekstrudowany pelet na pierzenie Plus I.C.+ zawiera idealną zawartość białka i zapewnia lepsze
trawienie oraz dodatkową ilość witamin i aminokwasów, które są ważne w okresie pierzenia. To znacznie więcej
niż konwencjonalna mieszanka na pierzenie, która zapewnia jedynie rozwiązanie problemu zapotrzebowania
gołębia na białko.

Mutine Plus I.C.+ Black Label na okres pierzenia uzupełniona ekstrudowanym pelletem na okres pierzenia,
który zawiera odpowiednią zawartość wysokiej jakości białka dla optymalnego pierzenia.
Czarna kukurydza wspiera odporność gołębi.
Mutine Plus I.C.+ Black Label  jest lekkostrawna i dostarcza gołębiom wszystkich niezbędnych witamin,
aminokwasów i minerałów. Mutine Plus I.C.+ Black Label gwarantuje optymalny wzrost nowego upierzenia.

SKŁAD
czarna kukurydza 8%, kukurydza premium cribs 5%, mała kukurydza cribs 5%, prażona soja 5%, groszek duński
5%, groszek żółty 2%, groszek zielony duży 2%, groszek zielony mały 8%, tara 3%, mung fasola 2%, pszenica
białego gołębia 14%, białe dari 4%, milo 4%, krokosz barwierski 4%, jęczmień gołębi 6%, ryż niełuskany 4%,
owies łuskany 1%, słonecznik pasiak 2%, nasiona konopi 2%, kanarek nasiona 1%, proso żółte 1%, siemię lniane
brązowe 2%, rzepak 1%, nasiona czarnego rzepaku 1%, nasiona ostu 1%, nasiona dzikie 1%, pellet pierzenia IC⁺
6%

SKŁADNIKI ANALITYCZNE
białko surowe 15,5%, tłuszcz surowy 7,5%, włókno surowe 6%, popiół surowy 3%, węglowodany 55,5%, lizyna
0,71%, metionina 0,31%, treonina 0,54%, tryptofan 0,17%, cystyna 0,26%, wapń 0,18%, fosfor 0,37 %, sód
0,03%

DODATKI/KG
DODATKI ODŻYWCZE
3a672a witamina A 2700 j.m., E671 witamina D3 540 j.m., 3a700 witamina E 15 mg, witamina C 3 mg, siarczan
żelaza E1 jednowodny 6,5 mg, 3b202 jodan wapnia bezwodny 0,5 mg, siarczan miedzi E4 pentahydrat 2 mg,
tlenek manganu E5 16 mg, E6 tlenek cynku 15 mg, E8 selenin sodu 0,06 mg, 3b 8,10 organiczna forma selenu
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(produkowana przez Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060) 0,15 mg, L-karnityna 1,2 mg

Sprawdź naszą specjalną ofertę na wysyłkę paletową karm Versele-Laga. Zadzwoń 661 80 80 85 lub
napisz: sklep@mojgolab.pl
 

Nasze Karmy

Wysokiej jakości karma dla gołębi dostosowana do celów twojej hodowli

W zależności od rasy, wieku, pory roku, czy aktualnego stanu zdrowia, ptaki potrzebują różnych składników niezbędnych do
pozostania w najlepszej kondycji. W naszej ofercie posiadamy specjalne mieszanki dostosowane do poszczególnych hodowli.
Karma dla gołębi zapewnia najlepszą kontrolę nad stanem zdrowia ptaków i gwarantuje ich prawidłowy rozwój na każdym
etapie życia. Dla osobników narażonych na duży wysiłek najlepsze będą pasze energetyczne, lotowe oraz dietetyczne, w
okresie odpoczynku i regeneracji. Mieszanki pierzeniowe posiadają większą ilość nasion z roślin oleistych, które pomagają
ptakom w wymianie upierzenia, a dodatkowo unikalne dobranie poszczególnych składników zapewnia atrakcyjny wygląd piór.
Mieszanki rozpłodowe i te przeznaczone dla młodych osobników, pozwolą zachować witalność i zdrowie w całej hodowli
odpowiednio dbając o najmłodsze okazy. Ziarna dla młodych ptaków są niezbędne w procesie prawidłowego wzrostu, a
uniwersalne karmy dla gołębi sprawdzą się jako baza do samodzielnego przygotowywania diety gołębi i może być podawana
przez cały rok. Składniki dobierane przez sprawdzonych producentów i najlepszych hodowców są gwarancją odpowiedniej
diety dla całej hodowli. Każda z mieszanek charakteryzuje się innym składem procentowym poszczególnych składników.
Samodzielne stworzenie odpowiednich karm, które posiadałaby odpowiednio dobrane elementy jest trudne, dlatego nawet
najbardziej doświadczeni hodowcy polegają na sprawdzonych gotowych rozwiązaniach.

Dbałość o każdy szczegół w trosce o twoje wyniki
Nasz sklep internetowy oferuje pełne spektrum karm, które są uwielbiane przez gołębie pocztowe. Zgodnie z polityką,
wszystko co najlepsze, oferujemy wysoko i średnio witaminowe mieszanki skomponowane, na bazie kukurydzy i pszenicy oraz
innych ziaren niezbędnych dla prawidłowego rozwoju gołębi sportowych. Niezależnie od tego czy w kręgu twoich
zainteresowań, znajduje się karma uniwersalna, pierzeniowa czy dietetyczna, w naszej ofercie znajdziesz najwyższej jakości
pasze i dodatki marek: flornes karma, mdm karma,beyers, irbapol, kampol. Serdecznie zapraszamy do zakupów.
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